
– Az Európai Parlament május végén 
állásfoglalást fogadott el az Európai 
Bizottság 2020 utáni többéves uniós 
pénzügyi keretre (MFF) vonatkozó javas-
latáról. Mi áll ebben a javaslatban?    

– Jelenlegi formájában az Európai 
Parlament számára elfogadhatatlan az Európai 
Bizottság javaslata a 2020 utáni uniós forrá-
sokra vonatkozóan. Nagyon gyenge javaslat-
ról van szó: nem növelné, hanem csökkentené 
az uniós költségvetést, annak ellenére, hogy 
számos tagállam, így Magyarország is jelezte, 
a britek kilépése miatt kész növelni befizeté-
seit. Nem engedhető meg, hogy a regionális 
fejlesztések, a közös agrárpolitika forrásai és 
a vidékfejlesztés lássák kárát a Bizottság 

elképzeléseinek, meg kell védenünk a magyar 
gazdák, vállalkozások és polgárok érdekeit. 

A magyar régiók, a magyar vállalatok az 
elmúlt években bizonyították: jól és sikeresen 
használták fel a rendelkezésre álló forrásokat. 
Kiemelkedő növekedési mutatók, folyamatosan 
javuló költségvetési helyzet, csökkenő munka-
nélküliség, növekvő foglalkoztatottság mind azt 
mutatják, 2010 óta a magyar régiók a gazdasá-
gi fejlődés pályájára álltak. Magyarországnak 
sikerült kihevernie a korábbi szocialista kormá-
nyok elhibázott gazdaságpolitikájának követ-
kezményeit. Elfogadhatatlan, hogy most az 
Európai Bizottság javaslata ezeket az uniós 
mércével számítva jól teljesítő, sikeres régiókat 
büntetné azzal, hogy forrásokat von el tőlük.

– Ezzel a javaslattal is úgy tűnik, 
hogy folytatódik a brüsszeli színjáték: a 
bürokraták szakmai köntösbe bújtatják 
a politikai állásfoglalásaikat. 

– Most az Európai Bizottság szubjektív, 
úgynevezett jogállamisági kritériumokat tár-
sítana az EU-s források lehívásához.  
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A magyar emberek biztonsága az első

Európának sürgősen hatékony megoldást kell találnia 
az illegális bevándorlás megfékezésére, a kapcsolódó 
biztonsági kérdésekre és a terrorista veszélyre, a nem 
uniós tagállamokból érkező bevándorlók bőkezű anya-
gi támogatása helyett pedig az uniós munkanélküliség 
és fiatalkorú munkanélküliség égető problémáját kell 
mielőbb felszámolnia – nyilatkozta lapunknak Deutsch 
Tamás EP-képviselő. 

Az európai vezetők 
nem érzékelik 
a valóságot

A  H Ó N A P  T É M Á J A A  H Ó N A P  H Í R E

Orbán Viktort negyedik 
alkalommal választották 
miniszterelnökké 

Nem kisebb célt tűztünk ki magunk elé, mint-
hogy Magyarország 2030-ra Európa első öt 
olyan országa közé tartozzon, ahol a legjobb 
élni, lakni és dolgozni – mondta Orbán Viktor 
május 10-én az Országgyűlésben. 

folytatás a 4. oldalon »

A Várkert Bazárban rendezték meg 
május 23–24-én az Európa jövője nem-
zetközi konferenciát, amelynek apro-
póját Magyarország V4 elnöksége adta. 

folytatás a 3. oldalon »

folytatás a 2. oldalon »



A magyar régiók objektív feltételek alapján 
jogosultak ezekre a forrásokra, az uniós fejlesz-
tési pénzek nem könyöradományok. Magyar-
ország az elmúlt években folyamatosan bizo-
nyította: minden szempontból megfelel az euró-
pai értékeknek, bármely mutatót vizsgálják is, az 
Unió élmezőnyébe tartozunk. Ugyanakkor, egy 
uniós intézmény számára sem megengedhető, 
hogy a politikai nyomásgyakorlás, zsarolás esz-
közeként tekintsen a fejlesztési forrásokra. 

– Szeptemberben európai szinten is 
elkezdődik a felkészülés a jövő tavaszi 
EP-választásra. Ön hogy látja, európai 
szinten miről fog szólni ez a választás? 

– Egy, az Európai Parlament által május 
23-án közzétett közvéleménykutatás szerint a 
magyarok 60 százaléka a bevándorlást, 47 
százaléka a terrorizmust, 40 százaléka a mun-
kanélküliséget, 43 százalék pedig a külső 
határok védelmét jelölte meg olyan témaként, 
melynek a jövő évi európai parlamenti választá-
si kampányban kiemelten fontos szerepet kell 
kapnia. Magyarország kormánya számára a 
magyar emberek biztonsága az első, és ezt az 
elvet fogjuk képviselni a jövő évi európai parla-
menti választáson is. A felmérések szerint a 
többi tagállam választóit is az előbb megneve-
zett témák foglalkoztatják leginkább. Európának 
sürgősen hatékony megoldást kell találnia az 
illegális bevándorlás megfékezésére, a kap-
csolódó biztonsági kérdésekre és a terrorista 
veszélyre, és a nem uniós tagállamokból érke-
ző bevándorlók bőkezű anyagi támogatása 
helyett az uniós munkanélküliség és fiatalkorú 

munkanélküliség égető problémáját kell mie-
lőbb felszámolnia.

– A Költségvetési Ellenőrzési Bizottság 
is megállapításokat tett a készülő Soros-
jelentéshez. Mik voltak ezek és hogy áll 
most ez a jelentés? 

– A szakbizottsági vélemény számos csúsz-
tatást és hibás adatot tartalmaz, az Európai 
Bizottság országjelentéséből kizárólag a kriti-
kus pontokat vette át. A politikailag egyértel-
műen elfogult, magyarországi úgynevezett 
civil szervezetek teljesen szakmaiatlan elemzé-
seiből idéz megállapításokat és kizárólag olyan 
adatokat említ, melyek alátámasztják a 
Magyarországgal szemben elfogult politikai 
megállapításokat. Felrója például az egy aján-
lattevős pályázatok magas arányát, amely érték 
Magyarország esetében a 2016-os évben 
36% volt, ám arról véletlenül sem tesz említést, 
hogy a kormányzati lépéseknek köszönhetően 
2017-re ez az arány 26%-ra csökkent (az 
uniós átlag 24%). Számon kéri továbbá 
Magyarországon az e-közbeszerzési rendszer 
bevezetését, miközben az e-közbeszerzési 
rendszer bevezetéséről a magyar országgyűlés 
már közel egy esztendővel ezelőtt döntött, és 
így Magyarország az uniós direktívákban meg-
határozott határidő előtt, 2018. április 15-ével 
bevezette az e-közbeszerzés rendszerét. A 
tényeket figyelmen kívül hagyó, számos csúsz-
tatást és hibás adatot tartalmazó, a valóságtól 
sokszor teljesen elrugaszkodott, egyoldalú, 
politikailag elfogult véleményt fogadott el a 
Költségvetési Ellenőrzési Bizottság. Ez lesz 
majd a melléklete az Állampolgári jogok, Bel- 
és Igazságügyi Bizottságban (LIBE) készülő 
Soros-jelentésnek, mellyel a lehető legdurvább 
nyomásgyakorlást akarják kifejteni Magyar-
országra. A 7-es cikk szerinti eljárás kilátásába 

helyezése mögött ugyanis az a szándék, hogy 
rávegyék Magyarországot a migrációval kap-
csolatos álláspontjának megváltoztatására. A 
Fidesz-KDNP kormány azonban továbbra is 
határozottan kiáll a magyar érdekek következe-
tes képviselete mellett, s a választók elsöprő 
többségének támogatásával megvédi az orszá-
got az illegális migrációtól.

– Hogy áll most a Digitális Jólét 
Program? 

– Magyarországon a digitalizáció folyamata 
az utóbbi időben láthatóan felgyorsult, ehhez a 
Digitális Jólét Program (DJP) keretében hozott 
intézkedések is hozzájárultak. Elkészültek a 
következő évek digitális fejlesztési irányait meg-
határozó stratégiák, és több fontos, európai 
viszonylatban is meghatározó döntést hoztunk 
a digitális ökoszisztéma valamennyi szereplőjé-
vel közösen. Ilyen például az internetezés áfájá-
nak két lépésben, 27-ről 18, majd 5 százalékra 
csökkentése, amivel Magyarországon lett a 
legalacsonyabb az internetezés adója az 
Európai Unióban. Magyarország kormánya, 
széleskörű szakmai és társadalmi egyeztetést 
követően, 2017 nyarán döntött a Digitális Jólét 
Program kibővítéséről, a Digitális Jólét Program 
2.0 elfogadásáról. A DJP 2.0 immár a digitális 
előnyszerzés stratégiája, hiszen a magyar gaz-
daság, az állami működés és a magyar társa-
dalom digitális fejlesztésének szinte valameny-
nyi területén megfogalmaz digitalizációt támo-
gató programokat. Az előttünk álló időszak fel-
adata az, hogy hazánk 2030-ig terjedő 
digitalizációs stratégiája megfogalmazódjon, 
amely hitvallásának nyugodtan tekinthetjük az 
észak-amerikai profi jégkorong liga talán valaha 
volt legjobb játékosának, Wayne Gretzkynek a 
gondolatát: „nem oda kell korcsolyázni, ahol a 
korong van, hanem oda, ahová majd érkezik!”

A magyar emberek 
biztonsága az első

folytatás az 1. oldalról »
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z Európa jövője konferencia nyitóelő-
adását Szijjártó Péter külgazdasági és 
külügyminiszter tartotta. Elmondta, 

hogy ez a konferencia méltó lezárása az egyéves 
magyar elnökségnek, és soha ilyen aktív V4 
elnökség még nem volt. Hozzátette, hogy ideje 

beszélni Európa jövőjéről, hiszen történelmi kihí-
vások sorozata előtt áll Európa. Ezek között 
szerepelnek a biztonsági kérdések, amelyekre 
Brüsszelben nem született továbbra sem hatá-
sos megoldás. A hidegháború lezárása óta soha 
ennyire még nem volt labilis Európa helyzete.

A tömeges migráció, amelyre Európában 
nem született még megoldás, magas szintű 
terrorfenyegetettséget jelent a kontinens szá-
mára. A bevándorlás következtében párhuza-
mos társadalmak alakultak ki, ez pedig további 
kockázatot jelent. Kiemelte, hogy a közvetlen 
szomszédságunkban is gondok vannak, hiszen 
Ukrajna nincs tekintettel a kisebbségi jogokra, 
emellett pedig nemzetközi kötelezettségeinek 
sem tesz eleget.

Douglas Murray brit újságíró migrációs vál-
ságról írt „Európa furcsa halála – Bevándorlás, 
Identitás, Iszlám” című könyve hatalmas siker 
volt világszerte. Előadásában arról beszélt, 
hogy a 2015-ös évben lejátszódott események 
meghatározóak nemcsak számunkra, hanem a 
következő generáció számára is. Ahhoz, hogy 

a probléma megoldódjon, nehéz és fájdalmas 
kérdéseket kell feltenni magunknak. Lehet-e 
Európa bárki otthona, aki itt szeretne élni? Ha 
a válasz nem, akkor kik azok, akik bejöhetnek 
Európába és kik azok, akik nem?

A befogadásnak muszáj korlátokat szabni, 
és a politikusoknak nemcsak azt kell megmon-
daniuk, ki jöhet ide, hanem azt is, ki nem, még 
ha ez nehezebb is. A 2015-ös események 
megmutatták, mi történhet, amikor a vezető 
politikusok nem gondolják át döntéseik hosszú 
távú hatását.

Orbán Viktor ugyanazt a hatást indította el 
az emberekben, mint Donald Trump – mondta 
Steve Bannon, az amerikai elnök egykori veze-
tő kampánystratégája, akinek hatalmas szere-
pe volt abban, hogy Donald Trump megnyerte 
a 2016-os elnökválasztást. Előadásában több 
párhuzamot is vont a magyar miniszterelnök és 
az amerikai elnök között. Mindketten a nemzeti 
szuverenitást és az országuk védelmét tartják a 
legfontosabbnak, és mindketten dühödt táma-
dásokat kapnak a balliberális oldaltól. (ORIGO)

  folytatás az 1. oldalról »
Európa Jövője 
konferencia: 
Az európai vezetők 
nem érzékelik 
a valóságot

A Várkert Bazárban rendezték 
meg május 23–24-én az 
Európa jövője nemzetközi 
konferenciát, amelynek apro-
póját Magyarország V4 elnök-
sége adta. Ezt a szerepet 
Magyarország most ötödik 
alkalommal tölti be. A Közép- 
és Kelet-európai Történelem 
és Társadalom Kutatásáért 
Közalapítvány, valamint a 
Századvég Alapítvány szervez-
te rangos konferencián felszó-
lalt Szijjártó Péter külgazdasági 
és külügyminiszter és Gulyás 
Gergely, a Miniszterelnökséget 
vezető miniszter. Mellettük 
olyan neves előadók is 
beszéltek a V4 országok és 
Európa jövőjéről, mint Steve 
Bannon  és Douglas Murray. 

A

len volt, hogy a kelet-európai fuvarozócégek 
és a nyugati megrendelők közösen felismer-
jék: együtt kell küzdeni az elfogadhatatlan 
protekcionista korlátozások ellen.

Magyar szempontból különösen kiemelt 
témáról van szó, hiszen Magyarország nemze-
ti össztermékének (GDP) mintegy 6%-át teszi 
ki a fuvarozás és a hozzá kapcsolódó logiszti-
kai szektor, valamint 13 ezer magyar fuvarozó-
vállalkozást és rajtuk keresztül 120 ezer mun-
kahelyet érint.

Nem lesz kiküldött 
munkavégzés a  
nemzetközi fuvarozás!

Az Európai Parlament 
Közlekedési és Turisztikai 
Bizottsága (TRAN) olyan 
jelentést fogadott el meggyő-
ző többséggel, mely kivételt 
biztosítana a nemzetközi áru- 
és személyfuvarozás számá-
ra a kiküldetési irányelv sza-
bályai alól. Az elfogadott szö-
veg erős támogatást jelenthet 
a közép- és kelet-európai 
érdekek védelmében a fuva-
rozás új európai szabályainak 
megalkotása során.   

Deli Andor vajdasági fideszes EP-képviselő, a 
jelentés néppárti felelőse elmondta: „Nagyon 
sok munka áll a mai szakbizottsági eredmény 
mögött, hiszen az Európai Bizottság eredeti 
javaslata teljesen ellentétes irányt jelölt ki a 
nemzetközi fuvarozás számára”. Ez olyan több-

letterhet jelentene a fuvaro-
zó vállalkozásoknak, mely 
ellehetetlenítette volna a 
tevékenységüket, veszély-
be sodorva több tízezer 
sofőr munkahelyét és jelen-

tős drágulást okozott volna a piacokon is. Ezt 
tetézte a Foglalkoztatási és Szociális Ügyek 
Bizottság (EMPL) áprilisban elfogadott vélemé-
nye, amely ugyan aggodalomra adott okot, ám 
a tervezetért felelős közlekedési szakbizottság 
egy ennél sokkal elfogadhatóbb és a minden-
napi gyakorlathoz közelebb álló jelentést 
hagyott ma jóvá. Ehhez azonban elengedhetet-
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miniszterelnök beiktatási beszédében 
hangsúlyozta: szükségünk van az uni-
óra, és az EU-nak is szüksége van 

ránk, ki kell és ki is fogunk állni az európai 
politika pástjára. Ellenezni fogjuk a kötelező 
kvótát, kiállunk az európai keresztény kultúráért 
és harcolni fogunk a határok megvédéséért.

A kormány a kétharmados alkotmányos 
többség alapján áll, de mindig a három harma-
dot szolgálja majd – jelentette ki Orbán Viktor 
miniszterelnök csütörtökön újraválasztása után 
tartott beszédében az Országgyűlésben.

Hangsúlyozta: a haza nem lehet ellenzék-
ben, mert az magasan a pártok felett áll, „szol-
gálata nem függhet attól, hogy éppen ellenzé-
kiek vagy kormánypártiak vagyunk”. „Derűlátón, 

bizakodóan és tettre készen állok most Önök 
előtt” – jelentette ki. A kormányfő köszönetet 
mondott mindenkinek, aki részt vett a választá-
son, és különösen azoknak, akik a Fidesz-
KDNP-re szavaztak.

Tizenkét éves időtávban kell gondolkodni 
Orbán Viktor miniszterelnök szerint. A kor-
mányfő azt mondta: régen álltak olyan jól a 
csillagok Magyarország felett, mint éppen 
most. „A magyar ügy ma nyert ügy, minden 
együtt van, amit a nagy tervek megkövetelnek” 
– fogalmazott. Szavai szerint a magyarok már 
nemcsak abban hisznek, hogyha jól végzik a 
dolgukat, a holnap nem lesz rosszabb a mánál, 
hanem abban is, hogy a holnap jobb lehet.

Szükségünk van az unióra, és az EU-nak is 
szüksége van ránk – mondta a kormányfő. Az 
uniónak a szabad nemzetek szövetségeként 
kellene működnie.

Az EU-nak vissza kell térnie a realitások tala-
jára – mondta Orbán Viktor. Brüsszelben ma azt 
gondolják, helyes ha az emberek jogot kapnak 
arra, hogy az emberek ott éljenek, ahol akarnak. 
Ma fizetett aktivisták, bürokraták és politikusok 
ezrei dolgoznak azért Brüsszelben, hogy a mig-
rációt alapvető emberi joggá minősítsék. Ezért 
akarják elvenni tőlünk a jogot, hogy magunk 
dönthessünk, kit fogadunk be és kit nem.

Orbán Viktor végül az esküjéről azt mondta, 
hogy az ígéret, fogadalom és felajánlás. Ezért 
most, hogy eskümet letettem, a nemzet minden 
egyes tagjának, mind a tizenötmillió magyar-
nak, külön-külön és együttesen is a saját lelkiis-
meretemre hivatkozva megerősítem, hogy min-
den cselekvésemben nemzetünknek és orszá-
gunknak, a magyar embereknek, a magyar 
érdekeknek és a keresztény értékeknek a szol-
gálata fog vezérelni. (ORIGO)

Orbán Viktort 
4. alkalommal 
választotta 
miniszterelnökké 
az Országgyűlés

Nem kisebb célt tűztünk ki 
magunk elé, minthogy 
Magyarország 2030-ra 
Európa első öt olyan országa 
közé tartozzon, ahol a legjobb 
élni, lakni és dolgozni – 
mondta Orbán Viktor május 
10-én az Országgyűlésben.   

  folytatás az 1. oldalról »

www. f idesz -eu .hu

A

Schengen: a belső 
határmentesség 
feltétele a külső 
határok teljes védelme

„Csak a schengeni külső 
határok teljes és hatékony 
védelmével érhető el, hogy 
megmaradjon a belső határ-
ellenőrzés nélküli térség. A 
migrációra adott rossz euró-
pai viszontválasz – mint a 
kötelező kvóta – veszélyezte-
ti a schengeni térség belső 
határmentességét” – hang-
súlyozta Gál Kinga fideszes 
EP-képviselő a schengeni 
térség működéséről szóló 
éves jelentésről folytatott ple-
náris vitán Strasbourgban.

A néppárti politikus felszólalásban elmondta: 
„Az európai polgárok a belső határellenőrzé-
sek nélküli szabad mozgást tartják az Unió 
legnagyobb vívmányának. Ha azt akarjuk, hogy 
polgáraink számára fontos maradjon az Unió, 
akkor elengedhetetlen a schengeni rendszer 
megőrzése”.

 „Mára egyértelművé vált, hogy a belső határ-
mentesség feltétele a külső határok teljes ellen-
őrzése. Valamennyi külső határral rendelkező 
tagállamnak maradéktalanul be kell tartania a 
meglévő schengeni szabályozást, ahogyan 
Magyarország is ezt teszi. A külső határokra 
fordított energiát és költséget pedig ugyanúgy a 
szolidaritás formájává kell nyilvánítani. Növelni 
szükséges tehát azon tagállamok forrásait, ame-
lyek megvédik a schengeni külső határokat és 

így az egész Unió biztonsá-
gát. Sajnos az Európai Unió 
migrációs válságra adott 
rossz – kötelező betelepíté-
sen alapuló – válasza és 
ennek következményei miatt 

számos tagállam visszaállította az ellenőrzést az 
Unió belső határainál, ezáltal veszélyeztetve a  
schengeni térség működését” – mutatott rá Gál 
Kinga a plenáris vitán.
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z új szabályozás egyfelől korlátozná az 
olcsóbb és versenyképesebb keleti-
európai munkavállalók ideiglenes 

kiküldetésének gyakorlatát, másfelől összeke-
verné ezt a be nem jelentett munkavállalók 
helyzetével. Ez azonban szembemegy a nemze-
tek együttműködésén alapuló belső piac esz-
méjével, valamint nem segíti elő a versenyképes 
kereskedelmet és az európai adófizetők számá-
ra az olcsóbb árukínálatot. „Az áruk és szolgál-
tatások drágulását végső soron az európai pol-
gárok fogják megfizetni, vagyis egyesek még az 
európai fogyasztók érdekeit is feláldoznák a 
protekcionizmus oltárán” – emelte ki Kósa.

Kósa felháborodásának adott hangot, hogy 
a demokratikus játékszabályokat felrúgva a 
levezető elnök elképesztő gyorsasággal zavar-
ta le a szavazást, időt sem hagyva azoknak, 

akik külön indítványozták, 
hogy előbb a módosító 
indítványokról szavazzon a 
plénum. Így a szöveget 
módosítások nélkül fogad-
ták el, amely ismét jó példa 

a lopakodó jogalkotásra.
Az irányelv két éve tartó felülvizsgálata 

során és a mostani döntés következtében a 
kelet-európai kiküldött munkavállalók és cégek 
egy nem nyílt sisakos politikai játszma áldozatá-
vá váltak. A magyar néppárti képviselők a 
jelentéstervezet ellen szavaztak, ugyanis félő, 
hogy a közlekedési szektorban dolgozó magyar 
munkavállalók és cégek hátrányos feltételekkel 
fognak szembesülni a jövőben. Korábban a 
Foglalkoztatási és Szociális Bizottság szavazá-
sa során Kósa Ádám tartózkodott.

A politikus szerint a milliár-
dos célja, hogy manipulál-
ja az Európai Uniót és 
beavatkozzon annak irá-
nyításába. Soros azon 
vádját, hogy Orbán Viktor 

a kereszténydemokrácia legfőbb európai párt-
fogója, Szájer József rendkívüli dicséretnek 
tartja. – Bár Soros ezt a fogalmat nyilván szi-
tokszóként használja, a kijelentése mégis jelzi, 
hogy a küzdelmünknek van értelme. Ez a 
dicséret nagymértékben megerősíti az elszánt-

ságunkat – érvelt a képviselő. Szájer arra is 
felhívta a figyelmet, hogy a spekuláns civil 
hálózata kimutatta foga fehérét, hiszen az ere-
detileg az emberi jogok védelmére létrehozott 
Human Rights Watch most azzal tölti idejét, 
hogy megkísérelje kizáratni a Fideszt az 
Európai Néppártból. – Az emberi jogokért való 
aggódás tehát csak hablatyolás – nyomatéko-
sította, hozzátéve, hogy a Fidesznek nem kell 
aggódnia, hiszen nem a magyar konzervatívok 
lógnak ki a sorból, hanem például Juncker, aki 
elment Marx-szobrot avatni.

Maradjon meg 
közösnek az uniós 
agrárpolitika!

Kiváló hír a magyar gazdák 
számára, hogy az Európai 
Parlament egy erős, a jelen-
legi két pilléren alapuló és 
megfelelően finanszírozott 
közös agrárpolitikát kíván 
elfogadtatni 2020 után – 
jelentette ki Erdős Norbert 
fideszes EP-képviselő a jövő 
uniós agrárpolitikájáról szóló 
európai parlamenti állásfog-
lalás megszavazását köve-
tően Strasbourgban. 

A dél-alföldi politikus hoz-
zátette: pozitív fejlemény, 
hogy az EP teljes mérték-
ben elutasítja a vidékfej-
lesztési uniós források 
csökkentését, s erre 

vonatkozóan nem fogadja el a Bizottságnak a 
következő hét évre szóló uniós költségvetési 
tervezetét.

Erdős Norbert a szavazást követően emlé-
keztetett: a most elfogadott jelentés az 
Európai Parlament politikai véleményét tükrözi 
és éppen az Európai Bizottság Közös 
Agrárpolitikát (KAP) érintő javaslatának 
bemutatását megelőzően kerül megküldésre, 
többek között a Bizottságnak is. „Így Phil 
Hogan uniós agrárbiztos a többi biztossal 
együtt tudatában lesz annak, hogy mi a 
társjogalkotó Parlament politikai elvárása a 
Bizottság felé. Remélem, hogy a Bizottság 
tartja majd magát az Európai Parlament elvá-
rásaihoz” – emelte ki a fideszes politikus.

 „Jó hír számunkra, hogy az EP egysége-
sen elutasítja a vidékfejlesztési költségvetés 
megvágását” – jelentett ki Erdős Norbert. A 
néppárti politikus emlékeztetett, hogy az 
Európai Bizottság a 2021–2027-es időszak-
ra szóló hétéves uniós költségvetésére irá-
nyuló, 2018. május 2-i javaslatában szereplő 
25%-os csökkentés elfogadhatatlan a képvi-
selők számára.

 

Rossz kompromisszum a kelet-közép 
európai kiküldött munkavállalóknak

„Az Európai Parlament kiküldetési irányelvre vonatkozó 
döntését egyes nyugat-európai szakszervezetek és protek-
cionista kormányzatok befolyásolták” – hívta fel a figyelmet 
Kósa Ádám fideszes EP-képviselő. 

Szájer József: Soros nyilvánosságra hozta 
a második tervét Európa szétzilálására 

Itt a kettes számú Soros-terv, amit nem lehet félvállról venni, 
fel kell vennünk a kesztyűt ismét – mondta a PestiSrácok.
hu-nak Strasbourgban adott interjúban Szájer József 
EP-képviselő, az Európai Néppárt frakcióvezető-helyettese, 
a Fidesz egyik alapítója azután, hogy a spekuláns saját lap-
jában nyilvánosságra hozta a bevándorlók Európájáról alko-
tott újabb vízióját. 

www. f idesz -eu .hu
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A német szociáldemokrata jelentéstevő, Petra 
Kammerevert a liberálisokkal és a szélsőballal 
karöltve kizárólag a nyugati liberális média, a  
Soros-szervezetek és a CEU vezetőségének 
véleményére hagyatkozva készítették el a 
véleményt. Az objektív tények és az aktuális 
helyzet nem érdekelte a képviselőket, akik 
előre eldöntötték, hogy Magyarországot meg 
kell büntetni, pellengérre kell állítani.

Aláássa az Európai 
Parlament pártatlanságát 
a brüsszeli törvényhozó 
testület Nőjogi és 
Esélyegyenlőségi Bizott-
ságának (FEMM) a 

magyarországi helyzetről 
szóló véleménye, amely 
tele van rémhírekkel, féliga-
zságokkal, csúsztatások-
kal, félremagyarázásokkal 
és helyenként hazugságok-

kal, viszont egy olyan intézkedést, előrelépést 
sem említ meg, amely jó példaként szolgálna 
– nyilatkozta a Magyar Időknek Járóka Lívia, 
a Fidesz–KDNP európai parlamenti képviselő-
je a FEMM által kiadott dokumentumról, ame-
lyet a LIBE-jelentéshez fűznek.

– Több roma szervezet szakértőjével is 
egyeztettem, és ez alapján kijelenthetem, hogy 
a dokumentum azon állítása is megalapozatlan, 
hogy a cigány nőknek az orvosi ellátáshoz való 
joga csorbulna. Más témákban is tárgyaltam 
szakértőkkel – kormánykritikus szervezetek 
részéről is –, ám a velük való konzultáció után 
úgy látom, hogy semmi nem támasztja alá a 
jelentésben foglalt bírálatokat. A dokumentum-
nak az a pontja pedig egyenesen képtelenség, 
amely szerint a migráns nők orvosi ellátáshoz 
való joga sérül hazánkban, mert a bevándorlók-
nak pusztán a státuszuk alapján semmilyen 
egészségügyi szolgáltatásra nincs jogosultsá-
guk, leszámítva a sürgősségi beavatkozásokat, 
de ezekben az esetekben minden embernek 
jár az ellátás – sorolta a politikusnő. 

Még több politikai 
támadással bővül  
a Sargentini-jelentés

Az Európai Parlament 
Kulturális és Oktatási 
Bizottsága (CULT) elfogadta 
véleményét az Állampolgári 
Jogi, Bel- és Igazságügyi 
Bizottságban (LIBE) készülő 
Sargentini-jelentéshez.  
A szöveg egyértelműen politi-
kailag elfogult és mindenáron 
Magyarország megbüntetését 
szorgalmazza. A vélemény-
ben a felsőoktatási törvényen, 
a CEU helyzetén, a roma 
gyermekek oktatásban való 
szegregációján és a média-
szabadságon kívül a civil 
szervezetek „nehéz” helyze-
tét is alaptalanul kritizálják.

Több tiszteletet 
a kommunizmus 
áldozatainak! 

A Fidesz-KDNP európai parla-
menti képviselőcsoportja fel-
háborítónak tartja, hogy Jean-
Claude Juncker, az Európai 
Bizottság elnöke beszédet 
mond Karl Marx születésének 
200. évfordulóján.

A marxizmus ideológiája 
világszerte tízmilliók halálá-
hoz és százmilliók életének 
megnyomorításához veze-
tett. A kommunizmus szelle-
mi atyja születésének 

ünneplése ezen áldozatok emlékének megcsú-
folása. Kifejezetten felháborító ez azon tagálla-
mok állampolgárai számára, akik évtizedekig 
kommunista diktatúrák alatt szenvedtek. 
Ellenezzük tehát a bizottsági elnök támogató 
részvételét az ünnepségen, különös tekintettel 
arra, hogy az Európai Néppárt – Juncker párt-
családja – a kommunizmus és a nácizmus 
bűneinek uniós szintű elítélésért küzd.

Előrelépés az EU-örmény együttműködésben

Az Európai Parlament Külügyi Bizottsága (AFET) megszavaz-
ta az Európai Unió és az Örmény Köztársaság közötti átfogó 
és megerősített partnerségi megállapodásról szóló jelentést, 
valamint az erről szóló egyetértést tartalmazó állásfoglalást. 

Tőkés László erdélyi fideszes képviselő, néppárti jelentéstévő üdvözölte a 
jelentés egyöntetű támogatását, és reményét fejezte ki aziránt, hogy a megál-
lapodás jelentős előrelépést jelent a kétoldalú kapcsolatok terén, és nagymér-
tékben hozzájárul a politikai és gazdasági együttműködés elmélyítéséhez.

Az elmúlt hetekben a dél-kaukázusi országban lezajlott drámai fejlemények 
nyomán az Európai Parlament elégtétellel fogadta a dél-kaukázusi országban 

végbemenő békés és alkotmányos hatalomátvételt. „Nagy öröm számunkra, hogy a Brüsszel és 
Jereván közötti partnerségi tárgyalások folyamatával párhuzamosan történő örményországi ese-
mények nem hiúsították meg a megállapodás kétoldalú elfogadását, és ennek köszönhetően a 
mai bizottsági szavazásra is sor kerülhetett. Üdvözöljük az örmény népnek a demokrácia és a 
jogállamiság melletti elkötelezettségét, egyben pedig gratulálunk Nikol Pashinyan miniszterelnök-
nek, akit a népakarat jóvoltából állított az ország élére a parlament” – hangsúlyozta a jelentéstévő.

 A jelentés parlamenti végszavazására a júliusi plenárison kerül sor.

Judith Sargentini
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A néppárti képviselő beszédében hangsúlyoz-
ta: „Stratégiai fontosságú a családok szere-
pének megerősítése, mert Európa jövője az 
erős családokban rejlik. Ennek oka, hogy a 

családban élők sokkal motiváltabbak nagyobb 
gazdasági  és szociális terhek viselésére, több 
munkát vállalnak, s olyan hosszútávú döntése-
ket hoznak, amely a stabilitás záloga.” A képvi-

selő hozzátette: „A családi 
életforma nemcsak egy 
gazdasági és szociális 
rendszer, hanem egy olyan 
biztonságot jelentő pszi-
chológiai háló is, amely 

megtartja annak tagjait nehézség esetén. Ezért 
a stabil házasságok értéke felbecsülhetetlen.”

Hölvényi György kitért arra, hogy milyen 
károkat okoz a házasságok szétesése és a 
családok felbomlása. A családkutatók tanul-
mányai szerint gazdasági, szociális és emberi 
szempontból is hatalmas veszteségekre kell 
számítania annak a nemzetnek, ahol nagy-
arányban van jelen a válás és a családi kap-
csolatok szétszakadása.

A bolgár EU-elnökség 
„Roma integráció – Hol 
állunk és hová tartunk?” cím-
mel rendezett konferenciát 
Szófiában, ahol az Európai 
Bizottság, az Európa Tanács, 
az EBESZ és a civil szervez-
tek képviselői szólaltak fel. 
Az Európai Parlamentet 
Járóka Lívia fideszes 
EP-alelnök videó üzenetben 
képviselte.

Járóka beszédében elmondta: a 2010-es adatok 
szerint a nélkülözésben élők száma Európa-
szerte 40-50 millió között volt, beleértve a 6-10 
millió romát. Ez a szám azóta megnövekedett 
azokkal a túlnyomó részt migráns hátterű embe-
rekkel, akik többnyire nyugat-európai gettókban 
és no-go zónákban, rendkívül bizonytalan és 
szegregált területeken élnek, anélkül, hogy mun-

kához vagy bármilyen jöve-
delemkereső tevékenység 
lehetőségéhez jutnának. Így 
ma Európában összesen 
100–120 millió szegénység-
ben élővel számolhatunk.

A néppárti politikus kiemelte: „Az európai 
szegénységellenes intézkedések – mint példá-
ul a Roma Stratégia – ellenére még mindig 
hiányoznak a várt eredmények. A Strukturális 
Alapok forrásai nem jutottak el a legszegé-
nyebb rétegekhez az átfogó, jól megtervezett, 
átlátható, hatékony és jól nyomon követhető 
projektek hiánya miatt, melyeknek az érintett 
roma közösségeket kellett volna bevonniuk a 
megvalósítási folyamatokba.”

 Járóka Lívia hozzátette, hogy az új 2020 
utáni stratégiának tanulnia kell a jelenlegi stra-
tégia hibáiból, és ki kell fejleszteni egy jobb, 
naprakészebb és átfogóbb megközelítést, mely 
a terepmunkán és a megfelelően kidolgozott 
ellenőrző rendszeren alapul. 

Járóka Lívia végezetül elmondta: „Területi 
megközelítésen kell alapulnia az új Roma 
Stratégiának, mely munkalehetőségeket és 
szolgáltatásokat teremt a szóban forgó kistele-
püléseken. A Roma Stratégia sikeréhez kulcs-
fontosságú a folyamotok minőségi ellenőrzése. 
A megbízható és naprakész adatok, statisztikák 
fontosak a jól kivitelezett megvalósításhoz.”

A magyar családpolitika jó példa egész 
Európa számára

Hölvényi György európai parlamenti képviselő (Fidesz-KDNP) 
a Család Nemzetközi Napja alkalmából rendezett konferen-
cián mondott köszöntőbeszédet az Európai Parlamentben. 
Bevezetőjében a magyar Családi Otthonteremtési 
Kedvezmenyről beszélt, továbbá kiemelte, hogy a magyar 
kormány sikeres családpolitikai eszközei jó példával szolgál-
nak az Európai Unió valamennyi tagállamának. 

www. f idesz -eu .hu

Átfogóbb reformok 
szükségesek 
a romák integrációja 
érdekében
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Egyetlen európai polgár sem 
kaphat rosszabb minőségű 
terméket

„Egyetlen európai polgárt sem szabad 
másodrangúként kezelni az EU belső pia-
cán. El kell kerülni, hogy bárki ugyanazon 
márkanév alatt rosszabb minőségű ter-
méket kapjon, mint egy másik tagállam-
ban vásárló polgártársa. Örülök, hogy az 
Európai Parlament kiemelten fellép a ter-
mékek és élelmiszerek kettős minősége 
ellen” – jelentett ki Erdős Norbert fideszes 
EP-képviselő a Mezőgazdasági Bizottság 
szavazását követően, Brüsszelben. 

A dél-alföldi politikus hozzátette: „Magyar siker, 
hogy a termékek kettős minőségéről szóló, 
most megszavazott Nekov-vélemény tartalmaz-
za a termékek és élelmiszerek kettős minőségét 
kiszűrő, új uniós megfigyelő és ellenőrző egy-
ség létrehozását”.

Erdős Norbert emlékeztetett: az Európai Bizottság, a Miniszterek 
Tanácsa és az Európai Parlament már egy éve hangoztatják, hogy 
az EU belső piacán minden fogyasztónak azonos minőségű termék 
jár. Ezért elfogadhatatlan, hogy a multinacionális termék- és élelmi-
szergyártók Közép- és Kelet-Európában forgalmazott termékeinek 
jelentős része rosszabb minőségű, mint az ugyanolyan márkanév 
alatt értékesített termékek a nyugat-európai tagállamokban.  
„A mostani jelentés az eddigi állásfoglalásokhoz és közlemények-
hez képest előrelépést jelent, hiszen a folyamat végén a Parlament, 
mint uniós jogalkotó ad majd világos politikai iránymutatást a kettős 
termékminőség elleni harcban” – emelte ki a fideszes politikus.

Erdős rámutatott: a fő magyar érdek egy uniós szerv kijelölése 
a kettős minőséget okozó termék- és élelmiszercsalások felderíté-
sére és elszigetelésére. „A jelentés a módosító javaslataimnak is 
köszönhetően kimondja, hogy egy új megfigyelő és ellenőrző egysé-
get kell kialakítani a megfelelő uniós ügynökségen belül. Ez lehetne 
akár az EU Fogyasztó-, Egészség-, Élelmiszerügyi és Mezőgazdasági 
Végrehajtó Ügynöksége, akár az Európai Élelmiszer-biztonsági 
Hatóság. A lényeg, hogy ez az egység rendelkezzen megfigyelési és 
ellenőrzési jogosítványokkal, s egy megfelelően felszerelt laboratóri-
ummal” – jelentette ki a néppárti képviselő.

www. f idesz -eu .hu
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